
TARTU LINNAVOLIKOGU 
MÄÄRUS 

Tartu 06.11.2008 nr 101 

Tartu linna 2008. a eelarve muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 1, valla- ja linnaeelarve 
seaduse § 12 lg 1, Tartu Linnavolikogu 20. detsembri 2007. a määruse nr 78 "Tartu linna 2008. a 
eelarve kinnitamine" ja 24. aprilli 2008. a määruse nr 88 "Tartu linna 2008. a eelarve muutmine" 
ning arvestades Tartu Linnavolikogu 01. juuli 2004. a määrust nr 78 "Tartu linna eelarve 
koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord", Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

§ 1. Kinnitada Tartu linna 2008. aasta eelarve muutmine kogumahus -103 682 000 krooni. 

§ 2. Kinnitada: 
1) Tartu linna 2008. a koondeelarve muutmine vastavalt lisadele 1- 4; 
2) Tartu linna 2008. a investeeringute eelarve muutmine vastavalt lisale 5; 

§ 3. Määrus jõustub 10. novembril 2008. a. 

Olev Raju v 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 1 
Tartu Linnavolikogu 6. novembri 2008. a 

määruse nr 101 juurde 
Tartu linna 2008. A 

KOONDEELARVE MUUTMINE 

tuh kr 
TULUD 
Maksud 
Kaupade ja teenuste müük 
Toetused 
Tulud varadelt 
Muud tulud 

TEGEVUSKULUD 
Üldised valitsussekton teenused 
Majandus 
Keskkonnakaitse 
Elamu- ja kommunaalmajandus 
Vaba aeg ja kultuur 
Haridus 
Sotsiaalne kaitse 

INVESTEERINGUD 
Üldised valitsussektori teenused 
Majandus 
Keskkonnakaitse 
Elamu-ja kommunaalmajandus 
Vaba aeg ja kultuur 
Haridus 
Sotsiaalne kaitse 

TEGEVUSTULEM 

EELARVE KOGUMAHT 

-103 682,0 
-385,0 

1 366,0 
-95 713,0 
-10 350,0 

1 400,0 

3 849,0 
-4 550,0 
1 320,0 
7 779,0 
-850,0 
710,9 

-321,9 
-239,0 

-107 531,0 
-200,0 

-16 140,0 
-3 000,0 
-1 100,0 

-40,0 
-85 551,0 

-1 500,0 

0,0 

-103 682,0 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 2 
Tartu Linnavolikogu 

6. novembri 2008. a määruse 
Tartu linna 2008. a eelarve muutmise nr 101 juurde 

T U L U B A A S 

1 
1.1 
1.1.1 
1.1.2 
1.2 
1.2.1 
1.2.1.1 
1.2.1.2 
1.2.1.3 
1.2.1.4 
1.2.1.5 
1.2.3 
1.3 
1.3.1 

1.3.2 

1.4 
1.4.1 
1.4.2 
1.4.3 
1.4.4 
1.5 
1.5.1 
1.5.2 

TULUD 
Maksud 

Reklaamimaks 
Teede ja tänavate sulgemise maks 

Kaupade ja teenuste müük 
Laekumised majandustegevusest 

tulud haridusalasest tegevusest 
tulud kultuurialasest tegevusest 
spordi-ja puhkeasutuste tegevusest 
tulud sotsiaalabialasest tegevusest 
üldvalitsemise tulud 

Üür ja rent 
Toetused 

Toetused põhivara soetuseks 
Haridusministeeriumilt KHK 

õpilaskodu renoveerimiseks 
Rahandusministeeriumilt KHK 

õpilaskodu renoveerimiseks 
Majandus- ja kommunikatsiooniministee-
riumilt linnaliste piirkondade arendamise 

meede 
Har.Minilt uute lasteaia kohtade 

loomiseks 
Toetused tegevuskuludeks 
Majandus- ja kommunikatsiooniministee-

riumilt bussiliinide dotatsiooniks 
Tulud varadelt 

Intressi- ja viivisetulud 
Laekumised vee erikasutusest 
Maa müük 
Rajatiste ja hoonete müük 

Muud tulud 
Trahvid 
Saastetasud 

LINNA TULUBAAS 

finantseerimis-
eelarve 

-54 435,6 
-385,0 
600,0 

-985,0 
1 800,4 

500,4 
357,0 
143,4 

1 300,0 
-46 901,0 
-40 401,0 

-18 951,0 

-6 450,0 

-15 000,0 
-6 500,0 

-6 500,0 
-10 350,0 

400,0 
250,0 

-10 000,0 
-1 000,0 
1 400,0 
1 900,0 
-500,0 

-54 435,6 

majandamis-
eelarve 

-49 246,4 

-434,4 
-732,7 

-1 855,2 
445,0 

90,5 
487,0 
100,0 
298,3 

-48 812,0 
-48 812,0 

-48 812,0 

0,0 

0,0 

-49 246,4 

kokku 
-103 682,0 

-385,0 
600,0 

-985,0 
1 366,0 
-232,3 

-1 498,2 
588,4 

90,5 
487,0 
100,0 

1 598,3 
-95 713,0 
-89 213,0 

-48 812,0 

-18 951,0 

-6 450,0 

-15 000,0 
-6 500,0 

-6 500,0 
-10 350,0 

400,0 
250,0 

-10 000,0 
-1 000,0 
1 400,0 
1 900,0 
-500,0 

-103 682,0 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 3 
Tartu Linnavolikogu 
6. novembri 2008. a 

Tartu linna 2008. a eelarve muutmine määruse nr 101 juurde 
TEGEVUS-ja INVESTEERIMISKULUD VALDKONDADE lõikes 

tuhkr 

2 
2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

2.7 

K U L U D KOKKU 
Üldised valitsussekton teenused 

sh: linnakantselei 
osakonnad 

Majandus 
sh: ettevõtluse osakond 

linnamajanduse osakond 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond 
linnavarade osakond 

Keskkonnakaitse 
sh: linnamajanduse osakond 

Elamu- ja kommunaalmajandus 
sh: linnamajanduse osakond 

linnavarade osakond 

Vaba aeg ja kultuur 
sh: ettevõtluse osakond 

kultuuriosakond 
linnavarade osakond 

Haridus 
sh: haridusosakond 

linnavarade osakond 

Sotsiaalne kaitse 
sh: sotsiaalabi osakond 

linnavarade osakond 

finantseerimis-
eelarve 

-54 435,6 
-4 750,0 

-500,0 
-4 250,0 

-14 920,0 
-100,0 

-5 960,0 
-8 770,0 

-90,0 

4 779,0 
4 779,0 

-1 950,0 
-1 200,0 

-750,0 
103,4 

143,4 
-40,0 

-35 422,0 
-20 602,0 
-14 820,0 

-2 276,0 
-776,0 
-1 500 

majandamis-
eelarve 

-49 246,4 

100,0 
100,0 

567,5 
75,0 

492,5 

-50 450,9 
-50 450,9 

537,0 
537,0 

kokku 
-103 682,0 

-4 750,0 
-500,0 

-4 250,0 
-14 820,0 

-5 960,0 
-8 770,0 

-90,0 
4 779,0 
4 779,0 

-1 950,0 
-1 200,0 

-750,0 
670,9 

75,0 
635,9 
-40,0 

-85 872,9 
-71 052,9 
-14 820,0 

-1 739,0 
-239,0 

-1 500,0 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 4 
Tartu Linnavolikogu 6. novembri 2008. a 

määruse nr 101 juurde 
Tartu linna 2008. a eelarve muutmise tulude ja kulude jaotus 

KASUTAJATE JA TEGEVUSALADE lõikes 
tuh kr 

jrk 
nr 

3.1 

3.1.1 
3.1.1.1 

3.2 

3.2.1 
3.2.1.1 

3.3 

3.3.1 
3.3.1.1 

klassif 

01112 

01600 

04740 

TULUD, KULUD 
TULUBAAS KOKKU 
KULUD KOKKU 

sh: tegevuskulud 
investeeringud 

LINNAKANTSELEI 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
investeeringud 

Üldised valitsussekton teenused 
Linnakantselei 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 
investeeringud 

AVALIKE SUHETE OSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
Üldised valitsussekton teenused 
Liikmemaks ja ühistegevuskulud 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

ETTEVÕTLUSE OSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
Majandus 
Üldmaj andus Ukud arendusprojektid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Üldvalitsemise tulud 

Kulud 
tegevuskulud 

finantseerimis­
eelarve 

-54 435,6 
-54 435,6 

majandamis-
eelarve 

-49 246,4 
-49 246,4 

4 283,4 -434,4 
-58 719,0 

-500,0 
-500,0 
-300,0 
-200,0 
-500,0 

-500,0 
-500,0 

-500,0 
-300,0 
-200,0 

-100,0 
-100,0 
-100,0 
-100,0 

-100,0 
-100,0 

-100,0 
-100,0 

-100,0 
-100,0 
-100,0 
-100,0 

-100,0 
-100,0 

-100,0 
-100,0 

-48 812,0 

175,0 
175,0 
175,0 
100,0 

100,0 

100,0 

100,0 
100,0 

kokku 
-103 682,0 
-103 682,0 

3 849,0 
-107 531,0 

-500,0 
-500,0 
-300,0 
-200,0 
-500,0 

-500,0 
-500,0 

-500,0 
-300,0 
-200,0 

-100,0 
-100,0 
-100,0 
-100,0 

-100,0 
-100,0 

-100,0 
-100,0 

75,0 
75,0 
75,0 

-100,0 
100,0 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 4 
Tartu Linnavolikogu 6. novembri 2008. a 

määruse nr 101 juurde 
jrk 
nr 

3.3.2 
3.3.2.1 

3.4 

3.4.1 
3.4.1.1 

3.4.1.2 

3.4.1.3 

3.4.1.4 

klassif 

08208 

09110 

09212 

09220 

09222 

TULUD, KULUD 
Vaba aeg ja kul tuur 
Kultuuriüritused (laadad) 
Tulud 

Tulud kultuuri-ja kunstialasest tegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 

HARIDUSOSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
investeeringud 

Har idus 
Lasteaiad 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Tulud haridusalasest tegevusest 
Üür, rent 

Kulud 
tegevuskulud 
investeeringud 

Põhikoolid 
Tulud 
Üür, rent 

Kulud 
tegevuskulud 

Gümnaasiumid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Tulud haridusalasest tegevusest 
Uür, rent 

Kulud 
tegevuskulud 
investeeringud 

Kutsehariduskeskus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
sh: toetused põhivara soetuseks 

finantseerimis­
eelarve 

-20 602,0 
-20 602,0 

1 317,0 
-21 919,0 
-20 602,0 

-2 100,0 
-2 100,0 

-2 100,0 

-2 100,0 

122,0 
122,0 

122,0 
1 317,0 

-1 195,0 

-18 951,0 
-18 951,0 
-18 951,0 

majandamis-
eelarve 

75,0 

75,0 

75,0 

75,0 
75,0 

-50 450,9 
-50 450,9 
-1 638,9 

-48 812,0 
-50 450,9 

415,0 

213,0 
202,0 

415,0 
415,0 

94,3 
94,3 

94,3 
94,3 

-2 148,2 

-2 068,2 
-80,0 

-2 148,2 
-2 148,2 

-48 812,0 

-48 812,0 

kokku 
75,0 

75,0 

75,0 

75,0 
75,0 

-71 052,9 
-71 052,9 

-321,9 
-70 731,0 
-71 052,9 

-1 685,0 
-2 100,0 

213,0 
202,0 

-1 685,0 
415,0 

-2 100,0 

94,3 
94,3 

94,3 
94,3 

-2 026,2 
122,0 

-2 068,2 
-80,0 

-2 026,2 
-831,2 

-1 195,0 

-67 763,0 
-18 951,0 
-67 763,0 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 4 
Tartu Linnavolikogu 6. novembri 2008. a 

määruse nr 101 juurde 
jrk 
nr 

3.4.15 

3.5 

3.5.1 
3.5.1.1 

3.5.1.2 

3.5.1.3 

3.5.1.4 

klassif 

09800 

08105 

08106 

08203 

08600 

TULUD, KULUD 
Kulud 
investeeringud 

Muu haridus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

KULTUURIOSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
Vaba aeg ja kultuur 
Laste muusika-ja kunstikoolid 
Tulud 

Tulud kultuuri-ja kunstialasest tegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 

Laste huvialamajad ja -keskused 
Tulud 
Tulud spordi ja puhkealasest tegevusest 
Üür, rent 

Kulud 
tegevuskulud 

Muuseumid 
Tulud 
Tulud kultuuri-ja kunstialasest tegevusest 
Uür, rent 

Kulud 
tegevuskulud 

Muu vaba aeg 
Tulud 
Tulud kultuuri-ja kunstialasest tegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 

finantseerimis­
eelarve 

-18 951,0 
-18 951,0 

327,0 
327,0 

327,0 
327,0 

143,4 
143,4 
143,4 
143,4 

143,4 

143,4 

143,4 
143,4 

majandamis-
eelarve 

-48 812,0 
-48 812,0 

492,5 
492,5 
492,5 
492,5 

112,5 
90,5 
22,0 

112,5 
112,5 

280,0 

270,0 
10,0 

280,0 
280,0 

100,0 
100,0 

100,0 
100,0 

kokku 
-67 763,0 
-67 763,0 

327,0 
327,0 

327,0 
327,0 

635,9 
635,9 
635,9 
635,9 

143,4 

143,4 

143,4 
143,4 

112,5 
90,5 
22,0 

112,5 
112,5 

280,0 

270,0 
10,0 

280,0 
280,0 

100,0 
100,0 

100,0 
100,0 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 4 
Tartu Linnavolikogu 6. novembri 2008. a 

määruse nr 101 juurde 
jrk 
nr 

3.6 

3.6.1 
3.6.1.1 

3.6.1.2 

3.6.1.3 

3.6.2 
3.6.2.1 

3.6.2.2 

3.6.2.3 

klassif 

04510 

04511 

04512 

05100 

05100 

05400 

TULUD, KULUD 

LINNAMAJANDUSE OSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
investeeringud 

Majandus 
Linna teede ja tänavate korrashoid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
sh toetus põhivara soetuseks 

Kulud 
investeeringud 

Liikluskorraldus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Transpordikorraldus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 
investeeringud 

Keskkonnakaitse 
Jäätmekäitlus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

Tänavate puhastus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Haljastus 

finantseerimis­
eelarve 

-2 381,0 
-2 381,0 
13 119,0 

-15 500,0 
-5 960,0 

-11450,0 
-11 450,0 

-6 450,0 

-11 450,0 
-11 450,0 

190,0 
190,0 

190,0 
190,0 

5 300,0 
5 300,0 

5 300,0 
6 000,0 
-700,0 

4 779,0 

-3 000,0 
-3 000,0 

-3 000,0 
-3 000,0 

7 879,0 
7 879,0 

7 879,0 
7 879,0 

majandamis-
eelarve kokku 

-2 381,0 
-2 381,0 
13 119,0 

-15 500,0 
-5 960,0 

-11 450,0 
-11 450,0 

-6 450,0 

-11 450,0 
-11 450,0 

190,0 
190,0 

190,0 
190,0 

5 300,0 
5 300,0 

5 300,0 
6 000,0 
-700,0 

4 779,0 

-3 000,0 
-3 000,0 

-3 000,0 
-3 000,0 

7 879,0 
7 879,0 

7 879,0 
7 879,0 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 4 
Tartu Linnavolikogu 6. novembri 2008. a 

määruse nr 101 juurde 
jrk 
nr 

3.6.3 
3.6.3.1 

3.6.3.2 

3.7 

3.7.1 
3.7.1.1 

3.7.1.2 

3.8 

klassif 

06400 

06605 

04210 

04740 

TULUD, KULUD 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Kulud 
tegevuskulud 

Elamu- ja kommunaalmajandus 
Tänavavalgustus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Muud elamu-ja kommunaalmajanduse 
kulud 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 
investeeringud 

LINNAPLANEERIMISE JA 
MAAKORRALDUSE OSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
investeeringud 

Majandus 
Maakorraldus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

Üldmajanduslikud arendusprojektid 
(territoriaalne planeerimine) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

LINNAVARADE OSAKOND 
Tulud 
Kulud 

finantseerimis­
eelarve 

-100,0 
-100,0 
-100,0 
-100,0 

-1 200,0 

-500,0 
-500,0 

-500,0 
-500,0 

-700,0 
-700,0 

-700,0 
-350,0 
-350,0 

-8 770,0 
-8 770,0 
-4 870,0 
-3 900,0 
-8 770,0 

-3 900,0 
-3 900,0 

-3 900,0 
-3 900,0 

-4 870,0 
-4 870,0 

-4 870,0 
-4 870,0 

-17 850,0 
-17 850,0 

majandamis-
eelarve kokku 

-100,0 
-100,0 
-100,0 
-100,0 

-1 200,0 

-500,0 
-500,0 

-500,0 
-500,0 

-700,0 
-700,0 

-700,0 
-350,0 
-350,0 

-8 770,0 
-8 770,0 
-4 870,0 
-3 900,0 
-8 770,0 

-3 900,0 
-3 900,0 

-3 900,0 
-3 900,0 

-4 870,0 
-4 870,0 

-4 870,0 
-4 870,0 

-17 850,0 
-17 850,0 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 4 
Tartu Linnavolikogu 6. novembri 2008. a 

määruse nr 101 juurde 
jrk 
nr 

3.8.1 
3.8.1.1 

3.8.2 
3.8.2.1 

3.8.3 
3.8.3.1 

3.8.4 
3.8.4.2 

3.8.5 
3.8.5.1 

3.8.6 

3.8.6.1 

klassif 

01112 

04900 

06100 

08105 

09110 

10700 

TULUD, KULUD 
sh: tegevuskulud 

investeeringud 
Üldised valitsussekton teenused 
Osakonna teenistused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Majandus 
Muu majandus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

Elamu- ja kommunaalmajandus 
Elamumajanduse arendamine 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

Vaba aeg ja kultuur 
Laste huvikoolid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

Haridus 
Lasteaiad 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

Sotsiaalne kaitse 

Riskirühmade sotsiaalhoolekande asutused 
Tulud 

finantseerimis­
eelarve 

-650,0 
-17 200,0 

-650,0 

-650,0 
-650,0 

-650,0 
-650,0 

-90,0 

-90,0 
-90,0 

-90,0 
-90,0 

-750,0 

-750,0 
-750,0 

-750,0 
-750,0 

-40,0 

-40,0 
-40,0 

-40,0 
-40,0 

-14 820,0 

-14 820,0 
-14 820,0 

-14 820,0 
-14 820,0 

-1 500,0 

-1 500,0 

majandamis-
eelarve kokku 

-650,0 
-17 200,0 

-650,0 

-650,0 
-650,0 

-650,0 
-650,0 

-90,0 

-90,0 
-90,0 

-90,0 
-90,0 

-750,0 

-750,0 
-750,0 

-750,0 
-750,0 

-40,0 

-40,0 
-40,0 

-40,0 
-40,0 

-14 820,0 

-14 820,0 
-14 820,0 

-14 820,0 
-14 820,0 

-1 500,0 

-1 500,0 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 4 
Tartu Linnavolikogu 6. novembri 2008. a 

määruse nr 101 juurde 
jrk 
nr 

3.9 

3.9.1 
3.9.1.1 

3.10 

3.10.1 
3.10.1.1 

3.10.1.2 

3.10.1.3 

3.10.1.4 

klassif 

01700 

10120 

10120 

10200 

10200 

TULUD, KULUD 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

RAHANDUSOSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
Üldised valitsussekton teenused 
Valitsussektori võla teenindamine 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

SOTSIAALABI OSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
Sotsiaalne kaitse 
Puuetega isikute hoolekandeasutused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Muu puuetega isikute sotsiaalne kaitse 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Päevakeskused (Päevakeskus Tähtvere ja 
teenuse ost) 
Tulud 
Uürjarent 

Kulud 
tegevuskulud 

Hooldekodud (Tartu Hooldekodu ja teenuse 

finantseerimis­
eelarve 

-1 500,0 

-1 500,0 
-1 500,0 

-3 500,0 
-3 500,0 
-3 500,0 
-3 500,0 

-3 500,0 
-3 500,0 

-3 500,0 
-3 500,0 

-776,0 
-776,0 
-776,0 
-776,0 

-200,0 
-200,0 

-200,0 
-200,0 

-1 284,0 
-1 284,0 

-1 284,0 
-1 284,0 

majandamis-
eelarve 

537,0 
537,0 
537,0 
537,0 

50,0 
50,0 

50,0 
50,0 

kokku 
-1 500,0 

-1 500,0 
-1 500,0 

-3 500,0 
-3 500,0 
-3 500,0 
-3 500,0 

-3 500,0 
-3 500,0 

-3 500,0 
-3 500,0 

-239,0 
-239,0 
-239,0 
-239,0 

-200,0 
-200,0 

-200,0 
-200,0 

-1 284,0 
-1 284,0 

-1 284,0 
-1 284,0 

50,0 
50,0 

50,0 
50,0 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 4 
Tartu Linnavolikogu 6. novembri 2008. a 

määruse nr 101 juurde 
jrk 
nr 

3.10.1.5 

3.10.1.6 

3.10.1.7 

3.10.1.8 

3.10.1.9 

klassif 

10400 

10401 

10402 

10700 

10702 

TULUD, KULUD 
Tulud 
Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 

Lastekodud (teenuse ost) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Muud laste hoolekandeasutused 
(Turvakodu ja laste päevakeskuse teenuse 

Tulud 
Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 

Muu perede ja laste sotsiaalne kaitse 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Muude riskirühmade hoolekande 
asutused (Varjupaik ja teenuse ost) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 

Muu riskirühmade sotsiaalne kaitse 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

finantseerimis­
eelarve 

340,0 
340,0 

340,0 
340,0 

700,0 
700,0 

700,0 
700,0 

-130,0 
-130,0 

-130,0 
-130,0 

-202,0 
-202,0 

-202,0 
-202,0 

majandamis-
eelarve 

430,0 
430,0 

430,0 
430,0 

45,0 
45,0 

45,0 
45,0 

12,0 

12,0 

12,0 
12,0 

kokku 
430,0 
430,0 

430,0 
430,0 

340,0 
340,0 

340,0 
340,0 

45,0 
45,0 

45,0 
45,0 

700,0 
700,0 

700,0 
700,0 

-118,0 
-130,0 

12,0 

-118,0 
-118,0 

-202,0 
-202,0 

-202,0 
-202,0 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 5 
Tartu Linnavolikogu 

6. novembri 2008. a määruse 
nr 101 juurde 

Tartu linna 2008. a eelarve muutmise mvesteerimiskulud valdkondade ja 
finantseerimisallikate lõikes 

tuhkr 

Kululiik 

INVESTEERIMISKULUD 
Investeeringud 
Üldised valitsussekton teenused 
Majandus 
Keskkonnakaitse 
Elamu-ja kommunaalmajandus 
Vaba aeg ja kultuur 
Haridus 
Sotsiaalne kaitse 

Finantseerimisallikad 

linn 
-18 318,0 
-18 318,0 

-200,0 
-9 690,0 
-3 000,0 
-1 100,0 

-40,0 
-2 788,0 
-1 500,0 

riik 
-89 213,0 
-89 213,0 

-6 450,0 

-82 763,0 

Kokku 
2008 

-107 531,0 
-107 531,0 

-200,0 
-16 140,0 

-3 000,0 
-1 100,0 

-40,0 
-85 551,0 

-1 500,0 

Investeeringud kasutajate, objektide ja finantseerimisallikate lõikes 

Kululiik 

Linnakantselei 
ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED 
Infotehnoloogia soetus 
Haridusosakond 
HARIDUS 

Lasteaiad 
LS Mesipuu (Õpetaja 10) veranda renoveerimine 
LA Karoline (Kesk 6) uue rühmakomplekti ruumide 
ehitamine 

Gümnaasiumid 
Mart Reiniku Gümnaasium (Vanemuise 35) mööbel 
koolistaadionite korrastamine 
Vene Lütseum (Uus 54) renoveerimise II etapp 

Kutseharidus 

Õpilaskodu (Kopli 1) projekteerimine ja renoveerimine 
Muu haridus 

avariiremondid 

Linnamajanduse osakond 
MAJANDUS 

Tänavad, sillad 
Kruusakattega tänavate asfalteerimine 
Ülekatted 
Kõnni- ja jalgrattateed 
Uuselamurajoonide infrastruktuuri arendus 

Finantseerimisallikad 

linn 
-200,0 
-200,0 
-200,0 

-2 968,0 
-2 968,0 
-2 100,0 

-100,0 

-2 000,0 

-1 195,0 
-950,0 
-200,0 

-45,0 

327,0 
327,0 

-9 050,0 
-5 700,0 
-5 000,0 
-2 000,0 
-1 000,0 
1 550,0 
-850,0 

riik 

-67 763,0 
-67 763,0 

-67 763,0 

-67 763,0 

-6 450,0 
-6 450,0 
-6 450,0 

-6 450,0 

Kokku 
2008 

-200,0 
-200,0 
-200,0 

-70 731,0 
-70 731,0 

-2 100,0 
-100,0 

-2 000,0 

-1 195,0 
-950,0 
-200,0 

-45,0 
-67 763,0 

-67 763,0 

327,0 
327,0 

-15 500,0 
-12 150,0 
-11 450,0 

-2 000,0 
-1 000,0 
-4 900,0 

-850,0 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 5 
Tartu Linnavolikogu 

6. novembri 2008. a määruse 
Projekteerimine 

Kululiik 

Fr. R. Kreutzwaldi 
Transpordikorraldus 

Toetus uute busside soetamiseks 
KESKKONNAKAITSE 

Jäätmekäitlus 
Jäätmemajanduse projektide arendamine 

ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 
Muu elamu ja kommunaalmajanduse kulud 

Randumisraj atiste omafinantseerimine 

Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond 
MAJANDUS 

Maakorralduas 
Linna arenguks vajaliku maa ostmine 

Linnavarade osakond 
MAJANDUS 

Muu majandus 
Antoniuse õue kompleksi kuuluva hoone (Lutsu 3) 
rekonstrueerimise projekt 
ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 

Elamumajanduse arendamine 
Korterite soetamine elanike ümberpaigutamiseks 
Linnale kuuluvate korterite remont 
VABA AEG JA KULTUUR 

Huvikoolid 
Laste Kunstikooli (Tiigi 61) õuemaja projekteerimine 
HARIDUS 

Lasteaiad 
Lasteaia rajamine (Kaunase pst 22) 
Lasteaed (Kummeli 5) projekteerimine 
SOTSIAALNE KAITSE 

Riskirühmade sotsiaalh oolekan de 
asutused 

Rehabilitatsioonikeskus (Jaamamõisa 38) 
projekteerimine 

INVESTEERINGUD KOKKU 

-2 700,0 
Finantseerimisallikad 

linn 

-700,0 
-700,0 

-3 000,0 
-3 000,0 
-3 000,0 

-350,0 
-350,0 
-350,0 

-3 900,0 
-3 900,0 
-3 900,0 
-3 900,0 

-2 200,0 
-90,0 
-90,0 

-90,0 
-750,0 
-750,0 

-1 750,0 
1 000,0 

-40,0 
-40,0 

-40,0 
180,0 
180,0 

180,0 
-1 500,0 

-1 500,0 

-1 500,0 

-18 318,0 

riik 

-15 000,0 

-15 000,0 
-15 000,0 
-15 000,0 

-89 213,0 

-2 700,0 
Kokku 
2008 

-700,0 
-700,0 

-3 000,0 
-3 000,0 
-3 000,0 

-350,0 
-350,0 
-350,0 

-3 900,0 
-3 900,0 
-3 900,0 
-3 900,0 

-17 200,0 
-90,0 
-90,0 

-90,0 

-750,0 
-750,0 

-1 750,0 
1 000,0 

-40,0 
-40,0 

-40,0 

-14 820,0 
-14 820,0 
-15 000,0 

180,0 

-1 500,0 

-1 500,0 

-1 500,0 

-107 531,0 

Skaneeritud: 13.02.13 


